Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №8 им. А.А. Ахмедова с. Ножай-Юрт Ножай-Юртовского муниципального

района»

ПРИКАЗ
от 21.12.2020 г.

О проверке техники чтения в 1-4-х классах

№ 94

Согласно плану ВГК на 2020 - 2021 учебный год. в целях проверки сформированное™
навыков чтения у учащихся 1-4-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проверить технику чтения в 1-4-х классах. Сроки контроля-с 22.12.2020 г. по 24.12.2020 г.
2. Для проведения контроля создать рабочую группу:

- З.Т. Ахматханова./зам. директора по УВР
- М.К. Идалова зам. директора по ИМР
- Э.И. Джабраилова рук. МО учителей начальных классов

3. Итоги контроля рассмотреть на совещании при директоре; ,
4. Замдиректору по ИКТ А.М. Ахмедову разместить настоящий приказ на сайте гимназии;
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР З.Т. Ахматханову.

Директор:

С приказом <_ А.Т. Ахматханова

А.Б. Темирсултанова

Э.И. Джабраилова

М.К. Идалова